EDITAL Nº 021, DE 25 DE JUNHO DE 2024

Homologa a classificação final dos candidatos
inscritos para preenchimento de vagas de estágio na
Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital nº
018/2024 e dá outras providências.

  ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para preenchimento de vagas de estágio
de estudantes de curso em nível superior na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital
nº 018/2024.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO:
NOME Frequência no

curso em  nível
superior

Certificados de
cursos de formação
– 40 horas

Certificados
de cursos de
formação – 20 horas

Total
de
pontos

Classi-
ficação

Laís Morgana da
Rosa

10 5 0 15 1º lugar

CURSO DE PEDAGOGIA:
NOME Frequência no

curso em  nível
superior

Certificados de
cursos de formação
– 40 horas

Certificados
de cursos de
formação–20 horas

Total
de
pontos

Classi-
ficação

Maikeli Letícia da
Silva

10 0 0 10 1º lugar

CURSO DE GEOGRAFIA:
NOME Frequência no

curso em  nível
superior

Certificados de
cursos de formação
– 40 horas

Certificados
de cursos de
formação –20 horas

Total
de
pontos

Classi-
ficação

Adriano Jardel
Habitzreiter

20 0  20 1º lugar

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 25 de junho de 2024.

       Alair Cemin
       Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Aos 25/06/2024.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.